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Zima, pokryte śniegiem góry Ural, 9 ciał rozsianych po zboczu Chołatczachl. Cały świat usłyszał o tragedii na
Przełęczy Diatłowa, ale sprawa jak dotąd nie została jednoznacznie wyjaśniona. Co mogło przydarzyć się
doświadczonym w górskich wspinaczkach studentom? Krzysztof Domaradzki snuje własną, przejmującą
dreszczem opowieść o jednej z najsłynniejszych tajemnic ZSRR. „Przełęcz” to mroczny thriller rozgrywający
się na odludnych terenach Uralu Północnego.

Żenia Kowalczuk, prywatny detektyw, były wojskowy i policjant otrzymuje nietypowe zlecenie, kryjące
w sobie zawoalowany rozkaz. Sam zastępca prokuratora generalnego Federacji Rosyjskiej życzy sobie,
by detektyw zbadał nierozwiązaną sprawę z przed lat, która nigdy nie przestała intrygować opinię
publiczną. Detektyw jest zmuszony wyjechać na mroźną Północ, gdzie razem z ambitną prawniczką,
Anną Gamową ruszy tropem studenckiej wyprawy, która odbyła się ponad pół wieku temu.
Rozgrzebywanie starej sprawy szybko przyciągnie uwagę niebezpiecznych ludzi, a zlecenie stanie się
bardziej ryzykowne niż z początku mogło się wydawać. Komuś zależy, by tajemnica nigdy nie została
wyjaśniona i zrobi wszystko, by tego dopilnować.

Wokół przebiegu górskiej wyprawy z 1959 roku zdążyło już pojawić się wiele spekulacji i mniej lub
bardziej prawdopodobnych teorii. Żenia Kowalczuk musi odkryć przed czym uciekali turyści, którzy w
pośpiechu porzucili pocięty nożem namiot. Czy było to plemię Wortów, którego święte miejsce
przypadkowo zbezcześcili? Nieznajomi spotkani na szlaku? A może ktoś, komu ufali?

W „Przełęczy” Krzysztof Domaradzki płynnie łączy wątek współczesnego śledztwa z wyprawą z końca
lat 50-tych, sięga po wątki kryminalne i polityczne, kreując niepokojącą historię, od której nie można
się oderwać aż do ostatniej strony.
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Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Przełęcz” Krzysztofa Domaradzkiego, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: tragedia na
Przełęczy Diatłowa do dziś pozostaje nierozwikłaną tajemnicą. Mimo upływu lat naukowcy,
dziennikarze i publicyści nadal starają się dowiedzieć, co wydarzyło się na Uralu. Znacie inną równie
intrygującą historię? Opowiedzcie nam o niej. Odpowiedź podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 11 marca, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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